
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2014-r. 

 

Skierniewice: Sukcesywne dostawy środków czystości 

Numer ogłoszenia: 396242 - 2014; data zamieszczenia: 03.12.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa , ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.inhort.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy środków 

czystości. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: 1. Sukcesywna sprzedaż i dostawa (z wniesieniem do wskazanego 

pomieszczenia) wyszczególnionych w załączniku nr 1 do oferty środków czystości. 2. 

Zamawiający wymaga, aby przedmiot dostawy był fabrycznie nowy, oryginalny i oryginalnie 

opakowany, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz dobrej 

jakości, pochodzący z bieżącej produkcji oraz posiadający minimum 12 miesięczny okres 

przydatności do użycia liczony od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia. 3. Przewiduje 

się realizację zamówienia partiami, w oparciu o szczegółowe zamówienia składane faksem 

przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 4. Dostawy powinny być realizowane w 

przeciągu 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 5. Zamawiający dopuszcza 

zmniejszenie jak i zwiększenie ilości planowanych dostaw w ramach poszczególnych pozycji 

formularza cenowego (załącznik nr 1), do całkowitej wartości umowy. 6. Wykonawca w 

tabeli formularza cenowego wpisze nazwę producenta, markę produktu oraz wielkość 

opakowania/pojemność (np. 5 l, 500 ml, 300 g, itp.). 7. Wskazane przez Zamawiającego 

nazwy zostały podane w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia i służą 

ustaleniu oczekiwanych parametrów środków czystości. Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Przez równoważne należy rozumieć 

środki o parametrach technicznych i jakości nie gorszych niż opisane w tabelach. 

http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2014-r.


II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.83.00.00-9, 39.83.13.00-9, 39.83.12.00-8, 

33.74.11.00-7, 33.77.00.00-8, 39.52.58.00-6, 39.83.10.00-6, 18.93.70.00-6, 39.22.40.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum dwie 

dostawy środków czystości o wartości co najmniej 120.000,-zł każda, oraz 

załączy dowody, że zostały wykonane należycie. Ocena spełniania warunku 

zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia, wyłącznie w oparciu o 

oświadczenia i dokumenty załączone do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 



których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach 

lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

minimum dwie dostawy środków czystości o wartości co najmniej 120.000,-zł 

każda; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz cenowy. 2. Jeżeli Wykonawca powołuje się przy wykazywaniu spełniania 

warunków udziału w postępowaniu, na potencjał innych podmiotów załączy pisemne 



zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

potrzeby wykonania zamówienia. Przez pisemne zobowiązanie Zamawiający rozumie 

zobowiązanie złożone w oryginale podpisane przez osobę/osoby upoważnione zgodnie z 

zasadami reprezentacji podmiotu udostępniającego dany zasób. 3. Jeżeli Wykonawca, 

wykazując spełnianie warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach 

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, w celu 

oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu 

niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący 

Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda 

dokumentów dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów 

innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, 

przy wykonywaniu zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z 

innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 

zamówienia. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia a) Wykonawcy 

ci ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do 

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

b) Wykonawcy ci składają jedną ofertę, przy czym: - dokumenty wymienione w pkt III.4.2 i 

III.4.4 ogłoszenia potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu składa każdy z 

Wykonawców oddzielnie, - pozostałe dokumenty składa co najmniej jeden z tych 

Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. c) Wykonawcy wspólnie ubiegający 

się o udzielenie za mówienia, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed 

zawarciem umowy będą zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą 

współpracę tych Wykonawców. 5. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 

których mowa powyżej, zastępuje się dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym 

określa się także osoby do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Termin wystawienia stosuje się 

odpowiednio. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zakazuje się zmian istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy z wyłączeniem: 1) możliwości zmiany 



wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku VAT, przy czym 

zmianie ulegną wyłącznie ceny jednostkowe brutto, ceny jednostkowe netto pozostaną bez 

zmian, 2) możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku promocyjnego 

obniżenia cen jednostkowych przez producenta lub Wykonawcę, 3) możliwości zmiany 

terminu dostawy w zakresie szczegółowego zamówienia w przypadku wystąpienia zdarzeń 

losowych, niezależnych od Stron. Pod pojęciem zdarzeń losowych Strony rozumieją 

okoliczności, które pomimo zachowania należytej staranności są nieprzewidywalne oraz 

którym nie można zapobiec lub przeciwstawić się skutecznie np. klęska żywiołowa, strajk lub 

inne. Termin określony w § 4 ust. 2 umowy może ulec przedłużeniu o okres trwania 

przeszkody uniemożliwiającej realizację umowy, 4) możliwości zmiany zaoferowanego 

materiału w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z obrotu asortymentu objętego 

ofertą, pod warunkiem, że zamiennik będzie posiadał parametry nie gorsze od zaoferowanych 

oraz cena nie będzie wyższa niż cena zaoferowanego materiału. Okoliczność wykazania 

braku dostępności na rynku obciąża Wykonawcę. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-

zamowieniach-2014-r. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Instytut 

Ogrodnictwa, 96-100 Skierniewice, ul. Pomologiczna 18, pok. nr 35. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.12.2014 godzina 11:00, miejsce: Instytut Ogrodnictwa, 96-100 Skierniewice, ul. 

Pomologiczna 18, pok. nr 26. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamówienia szczegółowe będą finansowane lub 

współfinansowane z różnych środków finansowych, m.in.: z programów Unii Europejskiej: - 

projekt badawczy pt. Opracowanie innowacyjnych technologii magazynowania energii w 

produkcyjnych tunelach foliowych, Nr umowy UDA-POIG.01.03.01-10-115/09-00, 

współfinansowany przez UNIĘ EUROPEJSKĄ ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.3. Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka, Poddziałanie 1.3.1., - projekt badawczy pt. Opracowanie innowacyjnych 

produktów i technologii dla ekologicznej uprawy roślin sadowniczych, nr umowy UDA-

POIG.01.03.01-00-109/08-00, współfinansowany przez UNIĘ EUROPEJSKĄ ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.3. Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Poddziałanie 1.3.1. - projekt pt. Polskie szczepy 

Trichoderma w ochronie roślin i zagospodarowaniu odpadów organicznych, nr umowy UDA-

POIG.01.03.01-00-129/09-08, z dnia 15.09.2009 r. Projekt współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.3 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013, Poddziałanie 1.3.1. - projekt 

pt. Nowe środki ulepszania gleby do redukcji zanieczyszczeń i rewitalizacji ekosystemu 

glebowego nr umowy LIFE10 ENV/PL/661 z dnia 06.12.2011 r. finansowanego w ramach 

Instrumentu Finansowego LIFE+ UNII EUROPEJSKIEJ oraz dofinansowanego ze środków 



Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej nr umowy 371/2011/Wn-

05/OZ-PO-LF/D. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


